
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «21» ноября 2024 г. № 3154 
 

г. КОТЛАС 

 

 
Об утверждении карты-плана территории, подготовленную  

в результате выполнения комплексных кадастровых работ  

в отношении кадастрового квартала 29:24:060204 

 

 

В соответствии с пунктом 43 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 1 статьи 42.2, пунктом 3 части 1, пунктом 1 части 1.1., 

частью 8 статьи 42.6, пунктом 19 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года 

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», протоколом от 13 ноября 2024 года № 6 

заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ 

земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов с учетным 

номером 29:24:060204, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с 

муниципальным контрактом от 13 мая 2024 № 34/2024, руководствуясь статьями 34 и 37 

Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»                                

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате выполнения 

комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала 29:24:060204. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

 

Д.Д. Шевела 

 
 


